ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ERNESTINA

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES
SUMULA DE CONTRATO 80/2025

SÚMULA DE CONTRATO

Partes: CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
ERNESTINA/RS, CNPJ nº 92.406.180/0001-24.

CONTRATADO: contrato nº 80/2025: SERRA GAUCHA
DETONAÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ: 08.703.812/0001-
05, com sede na Rua das Videiras, 3212, Linha Baú,
Garibaldi/RS.
Valor: R$ 22.000,00 (vinte e dois mil reais).

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação
de serviços em detonação de rochas em pedreiras do município
de Ernestina/RS, com fornecimento de mão de obra,
equipamentos e materiais necessários à execução do serviço,
através do processo de dispensa de licitação nº 35/2025.

Fundamento legal: Art. 75, inciso II, da Lei 14.133/2021.

Ernestina, 07 de abril de 2025.

ODIR JOÃO BOEHM
Prefeito Municipal.

Publicado por:
Leonel da Silva Borba

Código Identificador:D680A905

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 09/05/2025. Edição 4071
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/

09/05/2025, 08:24 Prefeitura Municipal de Ernestina

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/D680A905/832de960e08f0120c5b6554af04f01d8832de960e08f0120c5b6554af04f01d8 1/1